PB, através do convenio 1081395-02 – SICONV 923763 ministérios do 
desenvolvimento regional.  

VENCEDOR: W E V CONSTRUCOES E INCORPORACOES IMOBILIARIAS LTDA 
CNPJ: 37.140.798/0001-87 - Endereço: Rua Antônio Cirilo - CEP: 58740000 - 
UF: PB - Município: Mãe d´Água, vencedor do Item: 001, com o Valor Global:  
R$ 355.890,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, e oitocentos e noventa 
reais). 

Tendo esta LICITAÇÃO o Valor Global:  R$ 355.890,00 (trezentos e cinquenta 

e cinco mil, e oitocentos e noventa reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 

consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 

de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei